
%
Diário Oficial João Prasoa-Sábado, 15 de Maio de 2021 43

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS
Prefeitura Municipal
de Bom Jesus AVISO DE LICITAÇÃO

CONTINUIDADE DO CERTAME

TOMADA DE PREÇOS 00003/2021
O presidente da CPL informa aos que estiveram presentes, que às l^do dia 18 de Abril de 2021,
daremos continuidade ao certame da Tomada de Preços, do tipo menor preço, para: CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA OS SERVIÇOS DE COLETA. TRANSPORTE DE IJXO
LTRBANO, SERVIÇOS DE VARRIÇÃO, CAPINAÇÂO, PINTURA DE MEIO FIO E POdA DE ÁR
VORES NO MUNICÍPIO DE BOM JESUS-PB. Telefone: (083) 3559-1021. E-mail: cplprefeitura-
bomjesus@gmaiI.com. Edital: www.tce.pb.gov.br.

I
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS

HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N“ O0OU/2OJ1

Nos tmoos do relatório final apresentado pelo Pregoeiro Oficiai e observado parecer da Assessoria
Juridica, referente ao Pregão Presencial n°00012'2021, que objetiva: A CONTRATAÇÃO DE PESSOA
JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE SOFTWARES ESPECÍFICOS
PARA ATENDER ESTA EDILIDADE; HOMOLOGO o correspondente procedimento licitatãrío em
favor de: ELMAR - PROCESSAMENTO DE DADOS EIRELI - R$ 57.600,00.

Bom Jesus - PB, 14 de M.AIO de 2021
FRANOSCO NAILSON PEREIRA LEITE

Presidente da Cmnissâo

m
Bom Jesus - PB, II de Maio de 2021

DENISE BANDEIRA DE MELO BARBOSA PEREIRA
Pi%feita

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS

EXTRATO DE CONTRATO

ORIETO.CONTEArAÇÃODEEMPRESAPAR,AOSERVIÇODEREFORMAEADEC^AÇAODAEDI-
nCAÇÃO PARAFUNCIONAMENTO DACASADE TRATAMENTO DE ÁGUADO RESERVATÓRIO
ELEVADO DE 50VP NO DISTRITO DE SÃO JOSÉ MUNICÍPIO DE BOM JESUS-PB. FUNDAMENTO

LEGAL: DLspensade Licitação n°DV00010/2021. DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Mimicfpiocb Bom Jesus.
XTCÊNCLA: até o final do exercício financeiro de 2021. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Muincipal
dcBom Jesuse: CTN» 000322021 -14.05.21- CRVCONSTRUCOES ESERVICOS LTDA- R$25.141.7*.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS

RATIFICAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
DISPENSA N” DV00010/202I

Nos termos dos elementos constantes da respectiva Exposição de Motivos que instrui o proce.sso e observado
parecer da Assessoria Jurídica, referente a Dispensa de Licitação n° DVOOOlO/2021, que objetiva: CON-
TIWAÇAO DE EMPRESA PARA O SERXTÇO DE REFORMA E ADEQUAÇÃO DA EDIHCAÇÂO
P(»*™*jUNCIONAMENTO DAC AS A DE TRATAMENTO DE ÁGUA DO RESERVATÓRIO ELEVADO

P NO DISTRITO DE SÃO JOSÉ MflNlCÍPlO DE BOM JESUS-PB; RATIFICO o coirespondente
procedimento e ADJUDICO o seu objeto a; CRV CONSTRUCOES E SERVIÇOS LTDA - RS 25.141,78,

Bom Jesus - PB, 14 de Maio de 2021

o

II.
EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA JURIDICAESPECIALIZADAEM SERVIÇOS DE ASSES
SOR!AE ACOMP.ãNHAMENTO DE CONTRATOS, CONVÊNIOS, TERMOS DE COMPROMISSOS,

ELABORAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE CONTAS EM MEIO FÍSICO TECNOLOGICO, JUNTO A
CONTRATANFE. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial n» 00013/2021. DOTAÇÃO Recursos
Próprios do Município de Bom Jesus Classificação Funcional 339035000 serviços de consultoria VI
GÊNCIA: até 14/05/2022. PARTES CONTRATANTES: Prefeftura Municipal de Bom Jesus e: CTN”
00028/2021 - 14.05.21 - 1R.AXULTON SADRO DANÓBREOA-ME - R$ 25.440,00.

DENISE BANDEIRA DE MELO BARBOSA PEREIRA
Prefeita

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS

HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N° 00013/2021

Nos tetmos do relatório finai apresentado pelo Pregoeiro Oficial e cbservado parecer da Assessoria Jurídica,
referente ao Pregão Presencial n“ 00013/2021, que objetiva CONTRATAÇÃO DE EMPRESA JURÍDI
CA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE ASSESSORIA E ACOMPANHAMENTO DE CONTRATOS,
CONVÊNIOS, TERMOS DE COMPROMISSOS, ELABORAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE CONTAS EM
MEIO FÍSICO TECNOLOGICO. JUNTO A CONTRATANTE; HOMOLOGO o coirespcpudaite procedi
mento licitatório em favor de: IRAMILTON SAHRO DANÓBREGA-ME - R$ 25.440,00.

Bom Jesus - PB, 14 de Maio de 2021

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: A CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA RARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
LOCAÇÃO DE SOFTWARES ESPECÍFICOS RARA.AreNDER ESTA EDIIJD.ADE. niND.AMEN-
TO LEGAL: Pregão Presencial n° 00012/2021. DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de Bom
Jesus. VIGÊNCIA: até 11/05/2022. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Bom Jesus e:
CTN“ 00026/2021 - 11.05.21 - ELMAR - PROCESSAMENTO DE DAIX3S EIREU - RS 57.600,00.

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: Contratação de empresa especializada para aquisição de umas funerárias (adulto, especial e
infantil), serviço de translado fünetae c ornamentação fúnebre com coroa de flores, destinado à atender
a população carente do município, através da Secretaria de Ação Social. FUNDAXÍENTO LEGAL: Pre
gão Presencial n” 00015/2021. DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de Bom Jesus. VIGÊN
CIA: até o final do exercício financeiro de 2021. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de
Bom Jesus e: CT N 00030/2021 - 14.05.21 - GAIJ3ERLAND1A URACESAR - ME - R$ 219.050,00.

INICIPAL DE SAÍIDE DE BOM JESUSFUI

DENISE BANDEIRA DE MELO BARBOSA PEREIRA
Prefeita

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS

HOMOLOGAÇÃO
PREG.ÃO PRESENCIAL N" 00014/2021

Nos tcimos do relat^o final ̂ nesentado pelo Pregoeiro Oficial e observado parecer da Assessoria Jurí
dica, referente ao Pregão Presencial n» 00014/2021, que objetiva: AQUISIÇÃO DE 03 (T^) VEÍCU
LOS ZERO QUILÔMETRO, TIPO PASSEIO CX)M 5 LUGARES,  4 PORTAS, FLEX, COMPLETO
COM: AR CONDICIONADO. VIDROS ELÉTRICOS, DIREÇÃO MDRÁUUCA NA COR BRANCA
ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA; HOMOLOGO o coirespondente
procedimento licitalório em favor de: COMERCIO DE VEÍCULOS SANTANA LTDA - RS 145,.350,00/

Bom Jesus - Pa 14 deMaio de 2021

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: AQUISIÇÃO DE 01 (um) VEÍCULOS ZERO QUILÔMETRO, TTPO PASSEIO COM 5
LUGARES, 4 PORTAS, FLEX. COMPLETO COM: AR CONDICIONADO, VIDROS ELÉTRICOS.

DIREÇÃO HIDRÁULICA OU ELÉTRICA NA COR BRANCA ESPECIFICAÇÕES CONSTAN
TES NO TERMO DE REFERÊNCIA FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Prcseiteial n“ 00010/2021.
DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de Bom Jesus. VIGÊNCIA: até o final do exercício fi
nanceiro de 2021. PARTES CONTRATANTES: Fundo Municipal de Saúde de Bom Jesus e: CTFT
00023/2021 - 14.05.21 - DICAL - VEÍCULOS, PECAS E SERVIÇOS LTDA- R$ 48.500.00. /

DENISE BANDEIRA DE MELO BARBOSA PEREIRA
Prefeita

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS

HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N" (KWJ5/2021

Nos tennos do relatório finai apresentado pelo Pregoeiro Oficial e observado parecer da Assessoria
Jurídica, referente ao Pregão Presencial n® 00015/2021, que objetiva: Contratação de empresa espe-
dalizada para aquisição de umas funerárias (adulto, especial e infantil), serviço de translado fünebre
e <miamentãção fúnebre com coroa de fiores, destinado à atender a população carente do município,
através da Secretaria de Ação Social; HOMOLOGO o correspondente procedimento licitatório em favor
de: GALBERLANDIA URACESAR - ME ● RS 219.050,00.

DENISE BANDEIRA DE MELO BARBOSA PEREIRA
Prefeito

Bom Jesus - PB. 14 de Maio de 2021

1lunicipal
de Olho D’. la

[
-

IIMs

PREFEITURA MUNICIPAL DE OLHO D’ÀGU A

AVISO DE DECISÃO DE RECURSO
TOMADA DE PREÇOS N" 00002/2021

A Prefeitura municipal de Olho D’água, através da Comissão de licitação, vem toma público para
conhecimento dos interessados, o julgamento dos recursos administrativos interposto pelas empresas:
CONOBRE ENGENHARIA CONSTRUÇÕES E COMERCIO LTDA- CNPJ n” 04.934.819/0001-87 e

i^TRA SOLUÇÕES E SERVIÇOS LTDA - CNPJ n“ 37.566.790/0001-87. Decido; CONHECER dos
reh^(B por estarem tempestivos o no mérito IMPROVER PARCIALMENTE o recurso da cmpre.sa

ULl^ SOLUÇÕES E SERVIÇOS LTDA - CNPJ n" 37.566.790/0001-87 por apresentar atestado de
capadidade técnica incompatíveL e PROVER totalmente o recurso da empresa CONOBRE ENGE-

CONSTRUÇÕES E COMERCIO LTDA-CNPJ n‘>04.934.819/0001-87, por este motivo fica
habilitada neste processo. Fica desde já marcada  adata da sessão de abertura dos envelopes de
de preços para o dia 19/02/2021 as 14:00 horas, na sala de licitações no endereço Rua Fausto

de Almeida Costa, s/n®- centro.

N

fElTURÃ MUNICIPAL DE BOM JESUS
MUNICIPAL DE SAÍIDE DE BOM JESUS

HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N* 0001(W2((21

do relatório final apresentado pelo Pregoeiro Oficial e observado parecer da .Assessoria Jurídica,
! ao Pre^ Presencial n' 00010/2021, que objetiva: AQUISIÇÃO DE 01 (um) VEÍCULOS ZERO
METRO; TIPO PASSEIO COM 5 LUGARES, 4 PORTAS, FLEX, COMPLETO CO.M: AR CON-
lADO, VIDROS ELÉTRICOS, DIREÇÃO HIDRÁUUCAOU ELÉTRICA, NA COR BRANCA

ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA HOMOLOGO o conespondente
procedinjmto licitatório em favor de: DICAL - VEÍCULOS, PECAS E SERVIÇOS LTDA - R$ 48500,00.

Bom Jesus ● PB, 14 de Maio de 202L
MARU DE FÁTIMA SAMPAIO DE AQUINO

  Gestora

Nos

Olho D'água - PB, 14 de Maio de 2021
JAAZIEL ARAÚJO DE MORAIS

Presidente CPL

Impresso por convidado em 10/04/2025 07:57. Validação: A9DA.B4EB.1C4A.77E6.8187.7E50.660B.F2A5. 
[PDF] Publicidade do(s) contrato (s). Doc. 29208/21. Data: 20/05/2021 09:45. Responsável: Francisco N. P. Leite.

24

24



miQOD>)Q9isía-nai35ajtci33üiK»5sa.xyjd-!*n-j-u-so u -iCK««uürf<j.r)»
ü«f iaiMrflrítjwXísaiw zdí*wi w vohsí-i
u»aíí.t«cK«^«.K«ofi.^5«j(s«i -.^yfivi ;O)c«i0f>')^r«>K*íjc<éírtd
cunawCNTd arj^xra-acjaaa^VYtfiMaxiiioaAVSiatfíMijpi^JOoy^ooi
33<oir.ífa&9QO<,“»tç3.«»íí(.j'»r.>OM-í '«,*v^330í>r»ait)f.o» oiarao

wevasBoroMMHV
líOf>'W«'■0d-«**O●OÇiMt*Q

|m6< i:«t)
<W/TMPSU»<?VU«PW4» V:>»U'M7ÍeuwÍui3«»W 3d-MU^:<

 BfíimBí?jJC-uvpSFeítt
● - 'uawC«iO $Y«l>3

svsijsaa s,w 5cuNawí»«i wdi>3 'svuviNawit» sviaD^í

.vrv '●w«T*s'ws''«'
fjBUL.x> Otnnu « WüO 3V*í^.'NíX VUf>iaâ*i*0 S

aasoiH3<wíü£Y<K33C)£corzrT»caiS3so;>^<«s33<’ír>is3ad*tfMoyivi»tíi
●NCO o<»»»»)i>u«>i«>u»i w>MOOti ●»>liOr«P'>«M<Pií»COü uiwwJo^íJxweuioM
IV »ouc««H)(ife(ud vq>c(-Mupu v^*tM3*«um>'(iM(>ui»wiH«J»u«aiuiou&euKi

- - -  í»1->»JM*li«!»W*JWc«»SWtil.Hs)yW!t^»j4>gyV -NlWWPíKftlírtiél .«

ti l**>3 -ütl -»«.% SSI »?»íiucnu »**nO
9l>«f»d;£9V9UV»49U 'Cai*^ 'SV iU 1UiW V Of V WHmíJ0#4 n
»MarKis«jdLucixfi|«K>ciAmM irsdoi ka v o<nu toa '(pxt xkivamv; f i;ci;.i50«:
Bjna«Bve«»a saAViSvdsaosvDrMia4U xo:iW33oviGrovaM5S(>dvdM
so53<H300àii£ííaa30»w3iSisíiM«K.otis-.oí«íaj<«i«u.o(Hvia»a)0^or.**>ii
3T3 OVOaad «oeoiBpouj íu u?le?xi «ami ç»i*'0 vwns**w sco ctM-Bs^kí
WMSOl

jesíg uoif
auMiNoa 30 otwxn

«Bwvdwocnis

oydviisnaaosAv
sd' oymanooa ao ivdDrtfm vuraB^stu

oo(X9ís$M-n3aasocwo33 0j«3rwos2Doad-avwTa «
«ueujpexua «ueçwxMriiOi o 090TOWOH 'aTíOnCB Y1S3 «SOGi» *»íd &COU 03*3
saavMidCB 30 a^Yxn ao go1)Imi32 33 oyivjsaijd Y«vd vnoerr vasssd 33
ov>iyaiNo:-» e«»iv*vijce/EU3rx^,«ii»s!UdOT09Jd««u»*i(« »xpvr»uM4«

●JSSOO i snuo PJ»09id opsii»"»» üm nfs|aj

iJOCi
cuovri

(ouioi tnj

w.
par uBoOsd 0(1 wAip azfintjvoaQivdtrwmarutSzBtwv

uosrMMiviaasstM ovosad
oyivinnaoostAYojpoOojg

uoNnr 8NI18vtnvo oivNatt
vavtivdwoau^tZKiPl'9d-ui»iea

WW-3 WKOfíns
KOUO e^Maojd

«MS ra 3BOT OMOINV
ü.Vapuociu B«nsíipsop»*uoo ii aoOíOKoouwwou sbí^pujc^ui
5*»i»35í>ai«çlej<iíesesap8je«uo3oiL>«üaj6aoçi®t^«'Si«íc«l*®'^“"W«eJ>«a '95rtll
^n)usujeiV>io>«VEfi^S>opj»p«dicnBeiu»ueuepi.7}ino;ao£«i:il .uKf)w«i fiOv
(míiuefunj aiuB&.\Mii9ujB5joousci»AMi *»jn»a adt^iaaacowoNrwoawohwwa']
V Í133N3ÍY vaxd SOÍÍI39VSSW 33 S3i«0dSM»ai 33 Oil/WfiS 33 W>3Ü3ttd VdW
aifQHIlífid OMif/i ON YS3í*a^ 30 OViViVaiNOO **<■ JOUBIU (xWüp
oçfeid wPW»ujoei«»iu'IZK V «8H V :z w V S9JOI4 ooti w'ad ● B-“ír?a - - r ■
-ciM)4ac<K«uenaBuw«pK'':>câv(ip«orc3«új»o6ejdoP^»'cmicZ(R'i«rCiCL:>«irKieu)L>i

itoasaw Mimre&tu orssud ovâvuon ao osiav
«nae ao TVdowow vwua^ad

veiv^vdwoavisa

oydvooiosoH
8nS3TH0B ao TVdONnH «tfUB^Íkl

u«''0«WV|varwYdOOVLQ
pouíf^qfliuiliXiHli isui-«oo

?9«iiJ m «jiJMOO íi« 00 an I» wouyi <tw»o«i# * 'kbo<i w 'oww«p bwi» oSejvus
-lcC»us*it»iu»ft}iii»in«n-3^-iSfcfir3''a'*3'.u)s’'ifns»q»5'-sç 'nBaeOBfl^JíwiV^

j»50 V 3fl-«kt*0 33 VOO»1 vo W3ÕV0
YW3 3V73#invoovMis33 (3iMn3D?v90vww3avonfivaoH vaacvAvosai
SVNMCIWSV«OH3JOV>«001 VWtó¥S3adW3 33 ÚV.^UVaiWOO
'wiiRuuitsiuescKKioeOtSYlTtKcPt^nVíZepouuJWjcidciajcfiiutuioVvin^ue^
V6»j<]»pepw»ujeu ogVtfsi 9»ziv« «ft) e «4h»j»uimuuciu seuMp «

u xpeuidiaur^j«vs«xu««o !i»<'vnp
-típn ●'.í»!i***í ídO-WCSÍl. ,●« ●1
ojw)6*idup

« Í8*W « d< 1 »*<:*■:««
wposwíOíi sop otuouioonu:; Mrt pryo

I o»j arti -»*ji»3 ount wkfto 30 TvdOMTw yafuaosd V

0i3NW.'US VQ OmnElO OHNUVM
■Scf>sieii»çre

«r«KfA(íW)

veeiiu» siMUiisauí P30| oufssui
OfXmjifefjM Bjni jcpapuM<Su»op e*pu»i tjnvuif» cp i«3)w»maB uixo^ «p cfjivo^
■iG3L.casoüct-’9?«'tywç'j*?io®''#*'»wo(í>*««i)'«í<jrTn'iT>w»»»Bw*o'-C3swov

«uupiex biOK>u6Ci(MÍ>piOU'MiXi !»«X«!6Xq
OJIJBD-iWütWdiucrioníi
OKMWCe

OOZla:j-oeiiuiv«ies-
●SBJOM0060M ICOÍ

ojtt«0»ià
dONT 8NH SVOIVO Qi.«N3d

'l2tXmo.N
-TvioNasa^ oysBUd
ov9Vic»naao«tAv

MdVO 30 IVdDMm VWUBSUd
VaVtfMVQOQUSS

íZCi'>c*W*PIad-n^i^0iN3IW»3aoaAV
ordmu vo VTve 30'ivdDwnH wua^^

vavtivdvaoavia
l«u£dqcluJWi7»»CX| lHii-3

(«çisiuiQlut □Vjepue
sep wjouvKOd íBçósisijB » svpejspswj '«jiauusO OíisBÉei ● 'Sins ^ IBdiiww ojojíío
S0« t ^ »w«w*«0 »1 EBW9 8 di BBPOJ «T t ewU»*epfV30} ● rojwsoí ^ »rt»d

sK/t^a Sdi^^BSSQOidONriwco
^VDSVB 53crsaim svm sc jNoaia^B soiaviiiNcad 33 i.Tv5Nai>rNvw3

QOiOSBp

»T BfttPtu9u»e.ifij ««fcAíBueiiBSjj
aonvs _

0üQe9TíiW-vanvo7
liíAowvodo-tJscisc-t^/ucwidJiDJXiowiooiM-vanyDavanix lawivr
●IIS0 9D- IZOÍ/tiOCOJJiC' »»~JNB06«vWP*3™nH»«»«t»iidSaiNViVtilMO3'.aiava
●;ri* “ ■● co;uo»e v puj a <k vp^^^O^^ ●SWsQCSd / SüljfríiCdO SC-ÇdfCi3b
ovòvioo ttceAicoodJco^uoaBQiweBJd TvíaicoNswvcwnd oair«NiViaiS33 53a
Yoiss3;'=itJSVíaaN3ivva»dSi3ftu,‘>i‘awoo3iv(3v-s>«dOví>6«Xiv oiarao

izceuuioo^ ooNoua^ oy»u-samiiNa3 ao oi<Mua
W>ON V09V1V 3Q IWdDMm «wuaAu

C>!0ViV3iSi VOaWNdOJJI 33 vt0010r03i 33 OilAíâS 33 0T>iS3íH vaw 3iM3J
●UiSd owva ON VSaiídVG 30 OVÍVÍVÍUNCO "«»UI -Mí V BOUVMJd 096»id

Vlw»-lOT V («H V iJ 9C ® SWOU 00 90 w'8d -‘U«»g - <ia»0 - Vi OIÍKWJ
04-eidsna«P«P9( 'ODdv W eOnba * OMtCtJd39*ev «0SIWJ«« d)H0d ouui

«p*i»ld
lumes aA3v oo-mias

VM '3<Y6vnD
Muwuow! S)ioV|S(í(i| »utf« ● uted ss ajiue

3 W ‘MlWi lUJBXdU» 0M«un«Wi M Yimo) 50*9»Xj «UITKO
Mptopuadmo M(»9)» V »uM qn-vqpjdrj VctiBsg V fkapo 1: u tis«p
ofipepTWBnJswfSsoWíurtWSivoíwaovwpfHWOii^tíia^vBlwiBiiMiBMiaujevp

«●●.nwvn'
arfÍBFC 'XWW<^I»MíVO»rtUlC'0«■*#npXlt0iN3^3 33VÍ(Vad(ftUfll

lO V :■►<>>«»» «c.'í»««í!tw» d-50^3í»d 33 VWY31 Viwai V
''(B£An>eúd‘ "vauio^p tO-miM WX »)unjf</u av fpr*»M0(,

■ymuJfM

<ro/p>f‘>on

09v:uM4»?)rwj

dOVãviionaaosiAv
H3WB 30 ivdONnn nauaiebd

VaVMVdoQvua
¥A18 VO Taiíe«W OOTMOMtPU

■S0 3d
<»í>M 10} 1 p} -von«33Ví»»< igww orofívi^i td -«in

YD 7 UMV3WAYO dO » <*»»*> » COOTOV ● '*ow*w ■nuif>v>itway

líKBPOW'»'

0 oíoxwoH v>qft-,»«>i3is3j SBOvoesr-en sv .s3>3iv vyw $aA.iisn0wo:i 33
«VBDaVdOyl'ElfWVBAM»jowt)lfSyAlÜOOdJOW.W309eM«dV9W9»tsr8>purr9a

W f OfSAlW » pfjyo MM» Id Vffi CpQJ9S»rtBpi*( C-U3»t»J V VHliOniM
i=r;i;c=:-‘i owou^-e ov»ud

OVdVSOIOHOH
WON V09Y1Y 30 7M3NnH YUrUBAU

Bd|3|unn«|BJ»ad
vvn 31 v«<»fvs 3Nnv

V»>SUJO«JW|J» Sdfti»*V B») WJVW5 líSSDA
spifKp«pssau nuBdop] C'»<euKKui:M(i(C'a;uiK:'B0>U(C«j«>08«pieBjBL>«(uautC'i
cu-wfíiijalsírtiBssBWíesíJiiuiBpíwaiiidtrs^sviWjVavarviOiaawBd v*'»8*|:u
«u6s«üBw^:v<^Bp£}tfue MAtj arpBmBPBZijVB^YOCiKoàuojfjaouUO i-BaQ
soSio.das 3 'SolnaiSNO? OAVdaiNOw «diau» » vCiuiíon '<m»íiuo3 v v««u*un3

opd agd‘jj «nb ’C(«wp: a]BAuo^ v >3)«Mi0 b PKVre  osiuv oa« u» ouw

vw3U3d 3M«no >nrnt»4

sojepiucú

t<c>NI» ●●a Í9-IOOÍJI** KO o
-tfi'tnj£3;‘WiiSi«'nr«v«B<8id«««p<i3d'io3irT0 333ycinrmyíiiua:Qadv

OYdVMUONaOOHtSi
s<wain3 ao TNDNon mruaau

ua»4pu»ier»Ri*
ou BU3SU ● rats sacovsod

Wl wuiOjjn;'
c fcdcAi JuUüsmrtiXBii eux£eiaa c>e «ueiBrurp i ejip
nzsxjvfí). Nsooaad 33 wwoi. oup*>5n oiwxud v 1
'SSOiWíHtWBWlOWBU^PundanSuaepBdoiurHWOSgWBUVPaBS/M «cc/ii
.●uA*jpiei<- - -- - --

lOíJftw.»* flsjr

«(ifuiMBa V0Ul*uiVjC 1U05 WjqBièiBprKjí.u9< p*diuBv 5
'nsdQ'

OJ.vyi^«'3
●íV,is»pAdYHn3QVS«tífV83N

K»JiAa3r-3S3ÇÒnai

8CUHW«M»V033nW
ISOÍVOUuvvi QdfíVOoooce ....

«Ó8W V OJOKÍW «wpy S21NViV«iN03 Saitfití ina
Vi -V2Xr$OmY5f(VZ3íOtV - lí « U

|waâS»mnxi>r»RM«grt «t WkD ep «P«
jq MiC Cp B>ri:i MMMno opttnBjSns otfijnpuaou idO ^ oiun(oiB|>iioo

fít03 Up «●))} Mf]0 09W9] MPVSMMM «3 .‘^òvnClO^ 3 'rviOB 3d - BWO ''
'65t'0JQU)Wíh(«i'í1 srwiB . ..

qae-4

«vo H> urwMüd <P <>(*4 "bO BP fi|K●Ü#SC| 0*1011)
sBj-MiQUãovtíOíncm 'v>.')i3vaoHViv3 OkjDNrMaisaNaiwdMaiJOYòiiíiL
■$NCi3 3 cesr/í 33 or>ita«^^va víiyj vsaad^e 3q oyvíivdüoo 03^

- líDÍSiOCO d^ ÍD B
fljsiuBiip oo.r.»>,« V pit; o e» YDUgolA SVltl -X) S0Çíir03« 30 VPti3íi3*lAdi

;sC'idvNaa0 50sanD3a o»i<aoo líosnDiíWdJoiwiwiiJí&id Tvfjai oifowvo
«ilá CHD!Nnrt3lS30T»DC63VO«0N0O3 33yQni3Vd3MW\30 0Yj¥IM8W3
svn»NVdvo'r3raiaisoYavdS'OiSY9syiS333aY(3i»-B3íivdor'>‘-riO¥ ouso

£NCDCiAVaHlNOWW**3Uj»BV3UUON'CeCiOOUOf<ld4
'aiNVlvaifí03«P»PV<Br6íU»juW4Klapi9«u|8'iBO>u
tTV-jrtíiBiuejiiSMJdwBnsxtíedioílsewoOiiitjnwo

OVdVOlAiON 30 owai
naiaa ao lYdormw vurua^ud

líOODlOOQ .N OSMCUia^ OVSSHd
oi.vuiNooaaoiYuua

vosrtvao ivtKiNnii imruafitM câSBd ao vavnoi ao osiav
auro ao f/jonrm vuraastuofjowírítíi-aH-YíiaaacwvQoaiivsiJOiiiwai-iíson -lícejsíoocxNiO «‘nw

««gVBdiTiVKOinWiBid 33IN¥iVaiNCúa3iMBa CCUÍíiÜíílíK VÜMa-SiA UtóltKua-i
ep v/y^jti. cwstoe« leucmind o?1eii>s»o sn^r “«3 «P e«r»"VJ «P wuopij
ovíwico üOOTiooodJiBi3u«»JdOíiewd ivoaioiíSwoNnd aiwivaiNcovoiMnr
●O>l00T0N3i3iCOI5lJ0l3WN3SVlNCO3a0yCiViS3i«300V>a«3írin3'Ç0SSW0«
-¥<00 33 SOWeSl SOr-l3At«0 'SOiVdlNOO 30 OiN3W»HNVdWCOV 3 tflí#0«S3'Av
33 çoivias; w3 'e>3¥zavo3dS3 voiQiarr vs3Scbn3 30 ovOvivaifJoo Oisrac

OiVHlNOOaOQlVHUG
snsarwoa aa-iYdONnwvaruaâad

vsivuvdvaoQusa

>ciw*]u«nMid
SOiNVSWMBYOaOnW

VA1S va 'l^i^QnU OâYNCMVUd
ICOZ V OW SP SO '8d - PW< pcfew

00'(50S>tl *H -vzno; OrfYCJVYÍ3«Nr ● íMSto n»o COtonravPPVl
«»5í OJUKUOBXJtl 6h*pUMB*jJ03 ü OOCTOWOH3iS33T<OjS3V0IA0N003
^3Ya^eYè^3^■^f>. 30 ovímiís H3svniwd v
YOVT30èNdO¥0lSKTC'V BAU8l(ío®«>'i:OÍ«lOOO
-05ÇS75WJBl«»jaWAí«spiJ»pi-

raiu£cví«d5voevasYiS3:-33

líÜÍBP'●adwwfo
ijodi

Bpppes.«u&v’*uub(tu»atLMC JQ‘C£«a«4wdMna jqw>C<p Mm:fM<MM(cunocipeii:exln&
OiBüpi/iPUTdiOWWiiWVWJOíPMOPB^toJWnOSVJBPOdiDPSSSaiíllISOSSOÍIWiaadNI
3TVit33 ad-W3'C«>ír0'&| '0*3Uj*'OU«pSI ínaBPW'«WoapejnsnjBidTO OOWd'TcD
srr?:PK'l»>»iPi*ion3»£M.00HI»'lí«Afi60 TV0033Vç)C« ViVO 0HD*NrM3iS3<
oca»avoN33tiynaYaciyOviN3wvdVtfVdVS3adW3330vOvivaiNoo oiarao

leaenuoodi ooMotuaia oysawd
QVOvaoTonoM

«AON vo9<nv ao 'rvdotyriH vunisAU ●«●jB-y
oíatid aavoviiaL ao OSIAV

aut) ao YvdDMTn vwua^ud'3d-'oi*aurv»«sw v33aiN333iyooi ooooo/iSdTí-wwüiPBOüOiíriíD-yan .
■OOreiíUSacBWOad-lCÜOiO-líOíft-ifiOOdJiOBBw^wÍBWiPlWiuriw a>f»MUd
siuwiyeUNco saitwd itüciiofío«« ysT-naciA sivísnadc-oiadotíd soíJtirosti
líOÍOiK3WO-yO OyOViOa VÍOÍflKOOlíQd-ctlWXlVPSuMKl T»9330iiaN¥DNrid
Otíioíjrw aiESQ 33TVS 30 yraiSK OQ S3JrtSSÇ3D3H
●CO oa üvSoaiao vtwd scouva ssisai 30 >ON3õíSwa otitsiooy oiar^o

usesmodo X vsNBdSO
oiinuMOdaocuwua

aa^aiyvífWBi-aA

;« ow ‘●luog
8i lH íí tH -yOilSOOlAd*

0 CCOTOV» p*“B«'P»P0'^ «uapuwhíioio ODbuva HpO*P0U*JBAd3S3O3OajSN03Aa3 oo»l®
3d*ris3r wce 30 oídonfUN 3sor ovs 30 oiiaiça cn dNW ao coa3^ ovíoíva
-tes3« covnov 33 oina^vivai ao vsio vo oiKawyNOONra v a«a oyivotdiaa vo
oy0vfiC93y3Vrta0d3a
' tí0í« tOüQAO dJ opAeioii I
PEOixudu irupu «rti ajut»/

33CúiAteSüytf»dVi3ddW3 33CY0ViyaiNO3 ««**»
BpPfiMdsqeBiwnj»! BVJuvsiíKSPssywwswJoopPoJ»
<.B{Hi«i&aidqtcicMjmj>puguw»»i»:i (cBJBUK>inWipunuKiut4

isawno
IÍIXVO0UJ
un3<KijC(9e»AXavi»i)«ui«ouv«(«(>:>BS«u-<a]uK>-eSil
BpBSWOCCl^VSOBWBÍÍfVWíeBPVÍWSVÍWÍOUJJPWI WSSP«WSOWSOI&d

SiBndBOVT^W

● PWKW««LWui»i«aEJt:d-ç(w:í3i}ou»n*p<5P wíbMw
■ * ‘ ‘ nK#SlO»JM»13i>»»5WM

Y« «o«M«p V spcipB» MP3 ® «BjpH 0 0tíOwnw3iS3J S3av noBvoQ ítoaa>*íya!
sytayiiNyssy»>r3H33O¥0yiNVTdy«ytfiyy533c*V33aovôvay>uíco Oi3r90

leoEieoo .N so^ud ao vovnoi
ovOvoci/iaaaa OSIAV

aivD ao'ivdDNnn iwniBfiM

●9d-«TO

líOí^COW^Ad
vwauyplajEauooAa dl vsBSdSiQ - oyOvoovtiv a oyâvouuva

snar no8 ao -ivccrinn «wua^ud
vanruvdvooOYi»

vQOinvao -lYdDNTin «rua^tid

PVJBId

8íi« sc$a-vciLiscot\a3s3sacofV3iSNco
- líOÍ/ÍÉXIOO dl 13 e SAMT UKS » ppiwivi BJ.WiWd SaiNVlVaiNCO

-..viHOpruBM «P pui 0 BS VDM30VI vnwf une ® oo.xu»»i

iPBWVlCSd-sWIBtíeY ■ PZ'
AS3 - líSD
SaiiMd 'U-K * ... , ,,
SW»id»S>n>»a OVOVlCO líCKOlOODrtJíUíVÍViraTBPBHíwJso TyOaiOiNawOíTd
ad-smar rice ao oídonnn asor oys 33 o^diso on <wos ao oowa-a oiaoivA
-<®3B oav itw 30 caN3vyiyyi ao vsvo va oiNawyNODNiti víMd cvívouca vc
o¥^yrc0oy3yy«íOd3tí3ocòtAa3Soytfydys3a3V3 3OOY^viyaiNCO ouao

OiViu>ioo ao 01VU1X3
snsar Noe ao *ivd»NnH yyniB^yd

vavavdvooaia&a

iiita-
yanyaoorawisoicaBOHd ew9fc>or»»soooafroyB<*«»uprxii
OOldUVa OUÜÍÍW 31S30 3CTÍV3 33 VHSiSB 03 SSOVaESaoSN SV iaCNaiV WVd
M-o^^oDooolOD333yi^»dSCQ^dydsalS3i^o^sc»e^la¥eov^lSlXyB'<»«c^»p
UO£«ÍOOada .u 1*5610.3 v«sv<!soe»WBJWw-»3WBTPuoj»syy»i»»*doop**j#M08
OW»lrtOiniB;i«lt5f   * — —

\o
soiHvswMBwaanMB

IZOíVcnuiVll''SdWfO
IdO ® ep»( eu no n m£ «}BX

1OUÍ!{>B«tAI«]»>^RUM10p7«*/»Aini>>l JBOdOa CDÍ1-8 0CS0
«etpw m 9iap*>J «»3 0 owi '64l 'cu«ae«u

●«*rO® 1»VI JA»d®«»»S-VdD®BVS «.xTsPJOiOOeO lJDÍlsaíO °v5
ctüiiiBMdosj^ CM3«riH3isaa3yNdOQyc»weQViS3ieiv*aYd

« ■<56->3
»OW»U
®si*"a»
«»H»UO>Cp»( _ . ...  . „ ,
^#rnlli«yalm^3lí«yv■Jsayyl^y'sooaN3s^rysc●a3^^o^oo¥■^l5nov oiareo

lEDmoodi vonmd wrmyHO ao osiav

''iVyjOpUB OUABU
«AON vosviv ao 'niCMm varuasud

Pftt)UI03 V «VBpIMJd
auai VHaiBd N083VN OOSONVHdOHNMOSVAVS

Vtl ●(ScÜBpueuOK^W

ot>aijtnopn}t*6iAedw(«!ua«c«s:;) oct
vaoinaiSNCO b soNvao y oíwtv ao vwoww varaasiid s«»d - oíoíiíoo ^ »5
-#tí V epcuiOi -CEOÍ®» «SBWJd - «;cc*-c.«i-'

TWUVUtNCO OAIUN 30 QiVULXa
aONWO vosvivao -nW3M«1 WUB:

lOMUNV
IÍOÍ®‘

MjjDPoiMid w*» ycnsjavos 'swí»

,un*«v»JQBJU3

aimaotvdiroí ® o«w ® « Sd - &ns»r wofl
ftuASivru iiKC* .TWi

-3 i:01-flSSí(E8Cl BU5VIB1 ad-Sn£3THOa33üaOINnnONS3»3Aay 33
£IUlC(4lVW3

-9(}|d5
ypctí 3 oíd cv-ay ao yaniNw'OvOvNHvo 'ovOtaavA 3o sctOuwes 'OMvaan oxn ao
aiaodíí-iyai viaioD

'o5«jaj5i»ui odiicp’
sp si ep VUK

so yavd vavriTv D3<S3 vs3a<*Q 33 ov^yJvai
«P »eu«5i w

●np '(eutMi') ujeniuit*
■NOO) oe Bppptnuoxo (OUBJBp 'líOÍ

«u«Oí'd IcO ® «lUBpsoíd o sp

;a<rBd
líOí'

5CÔ3ad 30 ylSOdOdd - 3.
« nxkp o«5e«>n «4u«ex) «u eiueiu«Oeii *iu»iajClai
C ipojlpiiBUíTMov 'iTa. «rB») .-íffiussiu

«i» '.v;ô3« ao visodoad ● o. *■ .votioai visodoad  ●a.

« X.T.OvinayH -y. topeci«re».
aimiuíMxtsifcpi.' acu»?

CBUMlKie:*! op 0O|UI
■d7r‘¥lílByH'V »p»4M»f*l8mví

●pOBSBPBUflMMS
.„-«73C5naao8tAv
li08 30 OVdDNTM VUfUBdSUd

«srvavdvaooviQ

visoo va vuexaL oNiuetio-u -wanoi vou^n
1 'Sd -eunvdf

19056 wi ja-yanoDa3HCOdOHSoiao
o;.idiis« sooieyjTOiNCCo swwaiyw 30 ovOiswt.v *<■**»
so5«id w oasCBd «CÇMPV « BluejBjsi 'winr eaiKWí?y
■ojci 0 n«.if «V soAVn V ofiisM/j ecavduj v w<)ucpip:> wjumuíi»

lío:'0«uj»
owBuvsMid

IVilCB® 1 e5«vwííi*MÉiv,avp»JNVDu«ppovop*»*'uy>MQv i
«aiBfE p <wji.« Bn«a líKKOO dl soOaad ao «jywoi b 8iu»»je> -Mca on vivaaa
»■B5iwE»»iií Mp o»>t>üt»M*«5 0 B0d imnno Biaa 'oyjviün ao aiMSiwiaad üvssm
oo vo 'aoNv aí vn«kv;.i ao Vímiaissd wo ovOvontH 30 v hv3a03S v

 BuepuodseiK» o
líOíííWWXOP W

l«»«M 0 |««AI«V « oo'oo; 8P ttt - vonsoDiAaas 3 svoad'sooroBA ● Tvoo ●40PI-
dllD «snssruJcgstiws^fWnurwcpund SajNViyaiNCC'í.3iayd líOÍ

 acppuuos» vDligolA' . . - . .
íivioo izoMiiofXidiiBisjwíUdòíCíud Ty-:aiciiiâwyoifb yi>ad3:SaaQowiai
^3iNVia«:i 03cúicrtdO3<*3 voNvaa MCOVN VOIÍ113T3 (10 vomviou oviaan

¥ ●'v3'iy£0>

uing ap ndiiiurvf op touduici scenrMy
líOÍ/ UBMSO dl oAavaiSMMOv ossaooud

icoozoo dl sooaud ao vovKU
orOvLon ao aiNanvHted ovssmoo

acMvw) VNidHvo 30 ivdONnN varuBfUd
vavuvdVQoawsa

so^d 30 cuisRaa v ov»a«
QVOvouam

mruvuv ao 3onvs ao ivdotim cKtfu
vatvtivdVQoauj»

'icoiyi3T3 sodOiA xoyNOooloo d* hoo oia^ywco 'xaid 'sviaod
SNCOoesswd r 111 -n-iiTnirin r-nr ~nnínM r—um-w^rimi

OiWUNOO 90 mswss' ow*»Mn»idsnsarMOQraTvdonnwcKwid
va 00 visa

(BnioeMoDu^
omvuv cnan ao ovor

líK » «ew V n-3d ● SBunMQ V »pV
I iBuí®seunejBQBc«Bjei»-veKi» icji-a 9d ● seuw»a ®
-o5e>5tuíeji3ít5«Qu-

^UJ6S«ç5BlJCOVP»e50ldBBe VUeiKlUICdSBSrP
»AVa/lsnr-çfrND|\SVQydl£3 30 5ll3atíTyi33 VZ3dKP  3S3íOAd» 30 líQWOOd
«3awiOHCDfoxni500nc6Sonas3d^aiao.dswai.3yi3ii33’o<)taHyA ■'e»*n
8t*i'izcesiooo»«IBO‘»SBid<5968idc«*«lWWB»jJíwpwiwfj»»ineBceo<BWizoí«
cvjMepiiBixip sMoeri

-OOUÍD-Çzswiesiwwv
!»plOp»Kn00ít »fXl9Ú®P«VXit|(RJ Mv5Blun|U| i*»u

Via «uuMu sdw«dt:jeisa

0

WHr Z*M «A-aS adI-Bd
'wipy^Jins:!

.sptipwu aopo*Mut»M>j Voo(u VSPA« soíaadaovis&joad -a.
« jOvtvuiBVM - V. 95Pef5isc6>aM m 9»<« v5eiin *iu«»*ri eu Biu«uiBeei «imseidBj

       C ®i>íASUKunVia» ●(●(●{.»S^|.-(CIUM1U»V
-.a^iadd 33 yi-30doad - d. b .voNoai visododd - ã.

Bluf«*£»|0>ie5eí-»jj*a4
es-ílViOTyilCBOP l 19

H31 aos 0 -wuici BBBo uocKm m soíata so voywai s «iub>»jsi ivina on vivata
e -«««((«JI9UIV C*»UI«WP p»*i<iXBna«u« -OvOviOn ao 3iN3NW«ad OVSSM

*>3iy<fC>vi*dMy333yaruiiSddyaoyOv3oo330vwyi3a33sy y
vnnaa /

iía»'5«uj

n:9 ts «rP wietuíswMi] cp cm
OHHUjqBMJ V
■-oyly inBvH ●». wp B14 BflSBftuf

■cova

BKIWBO
oNTov aa owdHvs vniivd ao vwvii

líOCad-SWBT
/ ^   00'0PS»$«-yCaT3O0IAa353

Sd^ SOTCOA-TlOO ®JO«(uno*VBI>1«u*u*>««“Nu*P«nP*uo300Ç)OX»AOH
'VC»Sií2d3d300Wíí3iONS31NyiSNCOS3i3ÍWOldlCi3dS3V>J»4fitíCOyNV31dl3T3
fK> vonnyaoH oy^aao 'sooiaiais soíCa 'ocvnodonoo yv woo oia^jdoo
XSÍd 'SVlUOd ¥ saavom S HOO Oiassvd OdU OtUSlNOllOO Oíi3Z SOIfkOí^ (lan)J/f
30 oyí*ifiw e«»»K>o B® ●ijnííiiom ^ i«5u»«id

'  ' opeiipMjdB nu; oicataj -sy »p n-Mvd Opecvwn j noix)
tWail«DdnVI3N393«d OV03bd

OyOVSOlOMOH
snsa-noa 30 aonvs 30 ■FVdDwn»i o»íu/

vavavdVQoovLo

IS0EI9U00 dl
TVCTuarTmoviaad

auoivTPHfaao OSIAV usosae dl OML
uuKoo dl eodasd ao vovwu

ovOvuonaa
aoivtis BNumo ao ivdDNrm vyniaâtu

vsivHvdVQoaua

aoouds vw vava 30 VSttV 30 Twwns WUBSWd
B^VtlVd

oo’íÇ¥i9£jd Pw*3xi«.A'vi-i.-ni«9c:9sw fd^rjyansoíAAd^
(l 95S0.1Q OapN>ICí30¥J(SOd5iaV50TOi3A 3SOüOSS33VSV03d&-aNd . ....

sooov^mrwyyivscnyNiisaa yisdaydaoyuMyayíVvemvi aovnAONíjyao
53dOi3ic.ad 3 ay 30 svyyfoo SfGNd ao oiÒBriciyvyvd sc:j3tkj 30 oaisi?3a«

ÍBTOQ) íl W-JUSf■»^ tiKMr V OÍPt*», V «braMVI JC«|-A**Í,
svSlO 900>»ddíl ¥01í PS»»Jd líOMClOOO »W.d

soâsud 30 oHistosa 30 uv ao oivuixa
vtsyONvrao oyoooTrao-TvdDrvw vwuBSdd

vavwwdvooovisa

■Biana «pKio
oiia6«y - o«6By apBpnspcyi

-irr-mr-Yi
S2L‘ftiyaiNcc 5aiayd'irKBpojBiuBujwrj»»B«p^i*ií

‘«dCyiviCQ líoMiaXAMBiiu*?'

tjjoso6iiw-»i-ays
10 B snsBT u«tí W >Mc»un>( emtBjBy

  - — _ -sni^ mçtp
66*« TyS>330lll3W3

»!>»$ BS S«l«dB -IMlDIUTU Cp «MJBS C«5PjfadOd ■ j»plM» B CMUQWP’
» »*»um V*r>«il ® 'iniBiu e nr>B*o

■oiree) ®u?i8unj SBun v c*5ípnt« bjb6 bP82|Bi5*«B bsbUuib v oçineJMO 013T90
oivuiNosaaoivaixa

30 TVdio wrw wmia «ad
vavavdvaoovisa

trid iBDOScvSyi
9*l«un> oçicMi

snsar

*»*pi»id
aoHfrzMC«A'adTHd

líOÍ W c«i; «p H'I
m OÇ PPM VSBU» ■ =CÒ3aa 30yiSCit30Ud ●
enw« opJenn eWB»iKl eu aiiMudeeei jeiuBsiuoeu
IC BpiiSBMuínooy ●(●/ç.»s-«*l.-sourtauiSOp

* i^iytvjívayH -v.evejoiBcOsjwe
0£U« ●«'«iiniuxBidBy («'-'Muna
oMuvjexu V POM V MM -.scôadd 33 visodCbd ● 3. B .yr.w33i yisodOad - 9.
.QyíVUTB»HV.$®«n|ef&.*.» vs»j«upu*VipsníiM«.»3#uiijiyu«íC«|“lu*»<®':*5ij

"MOV i i9.»5-fi»p®7yiia3v 119
yiaiece <> ‘w*ufi b*«o iíoí/ioo disoí^3ad aa«oanoi e bm**i ivioa cm vivais
B -W5S»*w«POMgx)*uga?P9ArtPxnniJ9ujoi Oviyion33aiN3NV¥ia3dO¥SSW
-CO VO Mw» 30», ijcj vNu«y:j 33 y (Tujasadvo ^●/í^yD^03 ao v laviaaoas v

VlVtOB
lazundi oAiKrtiisNnav ossasond

UO0UO dl sctOaud ao vavnoi
oydvuon ao aiN»v«ftBd ovssnoo

awvi«> vMdmo ao KNBOMiM vtrueâUd
vavavd vo oavLS

««*«H»J»4d
soiNvssoaouâanTH

●3d-eH»0rvo«ici6v laxvow
oo'í6¥ 19E ja - von soDv.a3s asoiaossaov svcâd sraMd a H V d5*i

«uíuipBjon BBnpuxSBuos 0 oooxviow 'soTOBA 500 ovONain-ww v soaviiiisao
voiifafd ao yuwavô vwin.»ao soaon av 33 saaoaioad  aav ao svyvwya
Sn3Nd3ÜWÍ(5nO¥«>itók»5BViccí.WXidiV'>'iíMyeslSítíoe«|UBwnj espuTi-eu

JfC-nea nceAJBsln a Bpgo "JynpEJd "PJ i-peuníart) OU

cucmsf ««●J*id
«Eisd ysosara o~bm ao wxaiwB asNao

iZ.X«pi'*W®¥l 'Si ● snsBT luce
0O0SO81Í ja ● 3w - avS30 van voNyTaagoyo »p »«i u» c<«b»5!
lodMucp 0 ooooonON ie<50S oe5y v eue«j5es V M-«oe ompuniu v

. . Bj«B'nf095Bll«llDunB BMlIAI
<]5<AWs ‘lisueju 4 or«]s« 'oirpe] seueiBuni seum  voeVsnbe osd PpeBOi>ads«

BMJ05 cçiBirPr^ P JBpinp p ntPuiWP 'Miou ep
cpeisiBii
BWuOu»epi*5e»#utO ewwtioejti-izoíJSiáiü.uiBc.uBMJdoeÒBy&ciiMupjeuVDpijnr

ou; u.pon > -:p BDuusi wic ■sasev ep ieiBied cpB<.n>e<v< ‘

lansoooo dl

ovSvooxaioH
vwwHivraa o^noaTvao ivdDwrw'

vaivMVdVQoavisa provo oJ|BO0Ud
svonn s oma N viaviOH»iaM.NOVDie83«d oyoadd- oyOvsotohoh

sn^Roa ao wdiotinN vwuB^ad
vavavdvoooví^

fi 'ad-4WBJo»-*J»>JD uce(BnVOBpMIhy
vznos soiNvs soo ooivNozna asor

3d ● @J>Bi5U«- Bp OÇPIÔW
oo'í6¥ liK ía ● vQio scoiAaas a soiaossaov svoad sraru

0 O3OÍT50V 'SOTOBA SÜO OVÒMEinfiyVI V SdOVNIlSaO V

tq tlA NUíSxlundMMWffsdiiu 'jqAOpqdBSiuMM
Feii£(^-.>(6l*CklSl(!IK. IMU-3 8iíli«£ (£8) BtKUSifli cp«l»tín>i

Mip«op£eour/)íiBeo){)0^ &e85»uüsoi »ui)C>ui;Aiup*i£spst>jouât3od
Bl/íZ¥MOiunw cwiJíO 81IKOOI.U

Csc8»i»aBi( BPP3
o5«J»pu»0U
Mi;)aisiB « seoBtBptsuui 'suMuiiMd osSepCii e
0«PBd Pl»r>BQ 'ÇJ £69 i yj 0Mt5«d OOP*,) 'SOSÍ1
BBVJBUA>I»pnqnS«ZQ.«ÍSÜI yJRW|>4d«1 p6«|0MUIBPVd 41UB&A qiUBUJe5i5 OU SOtSIABJCl
wniAíBd dO-BiiAiua®®*»!! «WMisa ««ndopíBweuiMuiBst
epBWiepoofui iíX®«W®9Ceí><»»JDUfl)¥i exicpCofíses

>J«0 m '£S/9<S S .u BiBpSd »7

JAUOSO svd
Bjninqv einiuid («

<l|B|>ld
vastBd VS08UV8 013H 30 vai30Nve asnao

tíOÍ'>.»NSP¥i'E0 H e oibIcio
30 viiNvavo VHNn .130 SOA.CN a» ao saaoiaioad a av ao svaywo ■«.fírid ao
cvoenov enuebos'» 'líOÍSÜOCOdJ iei-'u«s«jyoe6»Jdoo Btu»*jai »ju»6iM59Wsi6»iap
swpSdPdap se sepe<jes«. e e»i«puoa«iio3 oísexix) op mmbuoi soiu«jí|<> sou «ski uico

oo’08£8¥t $a-van
VW1.WS GOnOl3A 30 ODH3NCO
oí»ox»*»3H vr.wacBdaa ao owaai on saiwisNco sac>*yo:d03d5a vonv le aco

■vDnava3H oyoaaa 'scoiai3T3 soaoA 'oovnodonoo av moo oiswco
●xaid 'svLucy ¥ ‘^av om s rco oiassvd odii 'oaiavmno oaaz sottoiBa tsaaiJ
£0 30 ovisnov BMjBt» ' IÍOÍ/WOOO ,u pouM»iy o«íoy oo «jon*! -Bipucf tuoiws
■Sr Bp sse»l («8AJ9S0U ( ncxQ CBecCey C|ed uoej.vss '

lB)9¥tOaO.N
ivoNasaad ovsatM - oyôvsoiowoH
sn^Hoaao 7VdDPmn'varuaâad

vsmnu va oovisa

puj a

«uNBui« unCfunt 'QWRvn, puqeu '(-xtpp »umbu 'otinqsusi «uwui 'sninunin;
VfUMJp jpi»í* cpSfUBWJ ip inWRVI

ipuBumbo so50y «o oitsiflntj
-OKUpVBa 0s6»ld BpepiBpOIH 0«5e»5< -jq Mb

ealucdiB sM
eujBpis ilfi»Uujf «p 0V50|BJIJP’.2

'«■ASlA 'rjepjS.KUJ019PM
'ad -»pi»uo»Ticlhjr:>-e«8ftci«5«»3 -íu ●aKu»a«'a»OBAa

a
ufuift^Jàq «■!.vaivwvdva oovisa

K«pB^ '»»*●<9r*3 « cMcMy ® vt^Bve erfiej
uoevsas dl oowtaua^ ovoaad

oydvmn ao OSIAV
SMVVOVNUnvO

ao Bcenarid sauiOdSHyiii a ousNytii ao vtoreoaiNiuadns
aOIWO VNldHVO ao TVdtONrM «BTUBAId

sít psjwBiuoi

ias*p*feui«pn 'tURVNwt
onjBid

vasted vsosavs oi3H 3o vataoiva asiiaa
líX«po«Repw-9d-srasf UP0

*1 puj-3 MOlfíÇf
(8803 eio,e«i sp«i s®p
'«●BJCVI CíS^úy en^-o«:
Mnw Ce8l«99

sabZRuejiucs

íecH floílOOíosBpouBuwcvSd «amo - lí
I jH cfapcd »a(0«üu4u
SSlMilA StBBd

-juncni »a*p r*«s«i)nú
|tpUQBaM04Jd^ § OD b5/ci CCoresíta-

ai OHsuapBsotl witpuci&Airii o
'MPIRSB.

3v-yo3»3N-yaoaaysNon»wat ®
oootwioH ●aiNVivaiNDOv oiíiiT 'cofooioroai oosu o»! iNasviNcrj a: oyò
viS3ifci 3Q ciíOvacsina scsswoacwoo ao sowaai 'sonâMico 'soivaijioo ao
OiN3WHN«V3CV3VlSOSÇ3SSV33SQlilAa3S¥evOV?TVD3dS3y3l3Bir¥S3atiV3
30 0».!«¥lvaiN0D ¥N*bD «nP líDístoco «u püuBSBJd c*6«y oB enxuaicu v;u(w
-s«ssv«i> a^fMi opSAVsqa t frrijo cjug0ay opd cp«iu«»uW piiu naiPtcjcp sotuaisON

isoect000 dl
tvisNasawovísiM

OVOVSOTOROH
sn^NOsao TVdONrwvtfiueâUd

varvHVdvooovisa

s#pfojuo)90
«edeenbepwssuwiiuowi ei-ÇínBuiuieovMaoBR®
'loWBsejclB'08-10001899 ¥90 11 TcfCi-l'Ba9SCOv.aa53yitffHNaírRV;iWS «««»*«

adVMOifyav 330HÍN33 ON >37 OV3135 voNawvo OH33ai nacoaaiNvo
MSV. etv Iiuróue cp so5m« JBK&P B£d BKnnr
o«5esm ap MwlauM sbmjOjí» st m>*}s>

oyOv2«yaanMoyOfD3)Ge
ofteBAucn Cd4iqoo¥b'4pi6tfBt.

líOÚ « iWi w í l ■*( - WJO BWJUW.7
jq«í »ut»>lu:i>wwM»id»l («; u>® leu^Qa» eudujp»» pRu-g 8lZU¥etft»> »uop.pj.
Sd-ep*e>Cim»jwo-«flBF\oe5oB3-EH 'iiwueavwarjenaBii^vBT.sepsopsBnxiooíl
COW»l' s««>-iuci|u, íg-B8p*jg*pa*i&M niuMise B»|«)c«t£«,eufií»u*sí*ujíujD3p
BJBd S»A«I4p*i«B0i>O«»<»4'»MliU00H-3IUÍCC-»>0NniP9íl«K'
75«f:*o T^w ■●O BW WÍB* » «AV»» B6 i-,««oe

mecueo dl O9s«otu3^ ov

■lí«Z'U»0d'
-.■fÊ»jC'>/e-^vn

KoawoBOdisoaaadaavOBweu.
SaOTViAmilNCO «Md 02«M 33 WUtBBV ao OSPW

AlI OVIMílV 9Z
TZOZ »P «!«UI >p ST 'oovays- cqjrjid 'tossaj o*o(

1 apoppuqndí
Impresso por convidado em 10/04/2025 07:57. Validação: A9DA.B4EB.1C4A.77E6.8187.7E50.660B.F2A5. 

[PDF] Publicidade do(s) contrato (s). Doc. 29208/21. Data: 20/05/2021 09:45. Responsável: Francisco N. P. Leite.

25

25


